
 

OBEC CHOTĚMICE VÁS V RÁMCI TRADIČNÍ POUTĚ  

ZVE NA NÁSLEDUJÍCÍ PROGRAM: 

 

V sobotu 21. září 2024 od 16 hodin se bude na návsi konat 
sousedské posezení s hudbou. Občerstvení zajistí místní 
SDH. Proběhne kácení máje. Prostor bude i pro tanec.  

 

Pouťová mše svatá se uskuteční v neděli 22. září 2024 
od 11:00 hodin v kapli Svaté Ludmily. Povede ji Jan 
Hamberger ze Soběslavi. 

 

 

V neděli od 15:00 hodin se na návsi uskuteční tradiční rodinné představení 

nejen pro děti. Divadelní společnost Koňmo vystoupí s „Vodnickou pohádkou“. 

Hraje Vít Schuster a Oldřich Hurych.  

Takřka klasická česká pohádka s lakotnou mlynářkou, 

přitroublým mlynářem, hodnou Bětuškou, mazaným vodníkem a 

opravdovým čertem, ve které se mlýnské kolo možná zatočí a dá-

li bůh dobro nad zlem opět nečekaně zvítězí. 

Rozverné představení pro malé i velké, ve kterém 

maňásci ožívají a opět dřevění, čert čaruje, vodník 

miluje, mlynářka hudruje, voda stříká a dva se při 

tom můžou strhnout! 

Představení kombinuje hru s loutkami, činohru a živě provedené písně.  

Za špatného počasí bude pohádka přesunuta na sál kulturního domu. 

Během víkendu budou na návsi k dispozici pouťové atrakce. 

 

 

 

Všichni jste srdečně zváni! 


